

ZPU.271.31.661.2013

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie pokrycia połaci dachowej metodą natrysku pianką PUR gr. 3 cm w Szkole Podstawowej nr 1 w Świętochłowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) dalej w skrócie „ustawa”, Zamawiający przedkłada wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia będące odpowiedzią na zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji:

Pytanie nr 1.

Obecna na powierzchni dachu instalacja odgromowa częściowo uniemożliwia demontaż istniejących i montaż nowych obróbek blacharskich (zgodnie ze sztuką budowlaną) oraz znacznie utrudnia wykonanie natrysku pianki poliuretanowej. Czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie przedmiaru o demontaż istniejącej i wykonanie nowej instalacji odgromowej na powierzchni dachu, czy koszt tych prac należy ująć w pozycji związanej z przygotowaniem podłoża?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wymiany instalacji odgromowej.

Pytanie nr 2.

Część wywietrzaków żeliwnych jest zamontowana zbyt nisko, co w efekcie spowoduje wciekanie wody przez otwory do wnętrza przewodów wentylacyjnych po zakończeniu prac natryskowych. Czy koszt wymiany wywietrzaków należy ująć w pozycji związanej z przygotowaniem podłoża czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie przedmiaru robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia przedmiaru robót.

Pytanie nr 3.

Istniejące klapy wyłazów dachowych opierają się na podłożu papowym. Pozostawienie klapy w obecnej formie może spowodować uszkodzenia wykonanego pokrycia z pianki poliuretanowej. Czy koszt wymiany klap wyłazów dachowych należy ująć w pozycji związanej z przygotowaniem podłoża, czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie przedmiaru robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia przedmiaru robót.

Pytanie nr 4.

Obecne rynny wraz z hakami rynnowymi wykonane są z tworzywa sztucznego co uniemożliwia montaż nowych rynien z blachy ocynkowanej na istniejących hakach,. Należy również zauważyć, że wymiana haków wiąże się z wymianą pasów nadrynnowych. Czy pozycję związaną z wymianą rynien dachowych należy powiększyć o koszt wymiany haków rynnowych oraz pasa nadrynnowego czy Zamawiający przewiduje poszerzenie przedmiaru o wskazane elementy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenie przedmiaru robót.

Zastępca Przewodniczącej
Komisji Przetargowej

Grażyna Ciesiołka